BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)

BAL/24/0236
‘I Supplier Code - VOB-0110 Purchase Order - PUC/24/0145
' Document Date  : 0s September 2024 Page No. 1
No. DESCRIPTION uom BOQ Realisasi Keterangan
1. Mikrobits SFP + Transceiver SFP-10G-SR-MM 300Mm PCs 4.00 4.00
2. Kabel Patchcord LC-LC Multimode 100 mtr OM3 PCsS 3.00 3.00
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! PT.AZTECH KARYA MANDIRI

Kelurahan Sukajadi Kecamatan Batam

/—i? Komplek Ruko KepriMall Blok V No.64

Delivery Order

— 0778-7490625 ,085100115681

BilTo - Batam‘Bmtan Telekomunilfasl PT _ Delivery Date : Delivery No

JI. Markisa, Batamindo Industrial Park, Muka Kuning Batam 6 Sen 2024 ! 11180

29433 Indonesia o] G R E - W T ottt
Ship To Batam Bintan Telekomunikasi , PT P via g

JI. Markisa, Batamindo Industrial Park, Muka Kuning Batam Lokal ) PUO/24/0145 )

29433 +62-770-612300

Item Item Description Serial Number
MKT0100 Transceiver SFP-10G-SR-MM 300M 4 | M24100056422 ; M24100056423 ;
M24100056424 ; M24100056425
CBL1131 Cable Patchcord LC-LC Multimode 100 Meter Om3 3
Description: -
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